
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 
ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

0L 2019 г. № от « /6 » 
г. Калининград 

О внесении изменений в постановление администрации 
городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 
№ 1637 «Об утверждении муниципальной программы 
«Обеспечение градостроительной и архитектурной; 
деятельности в городском округе «Город Калининград» 
(в редакции постановления от 20.06.2019 № 578) ; i 

На основании приказа администрации городского округа «Город 
Калининград» от 18.06.2019 № 50/пкэф «О внесении изменений в приказ от 
24.12.2018 № 129/пкэф «Об утверждении указаний о порядке применения 
бюджетной классификации в части, относящейся к бюджету городского 
округа «Город Калининград» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 
годов» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
городского округа «Город Калининград» от 20.10.2014 № 1637 «Об 
утверждении муниципальной программы «Обеспечение градостроительной и 
архитектурной деятельности в городском округе «Город Калининград» 
(в редакции постановления от 20.06.2019 № 578): :; •., - : ^ , 

1.1 пункт 2.1.21 раздела 7 «График реализации мероприятий в 2019 

2.1.21 

Демонтаж бесхозяйных рекламных конструкций, материалов рекламного и 
информационного характера 2.1.21 Количество размещаемых заказов Г 2.1.21 

Реализация мероприятия 700 

1.2 пункт 2.1.21 приложения № 1 к программе «Система мероприятий 
Программы» изложить в новой редакции: 

2.1.21 Демонтаж 
бесхозяйных 
рекламных 

Количество 
де монтированных 

рекламных 
• • i • 

- :: 1 

- у • 

конструкций, 
материалов 

конструкции, 
материалов шт. 700 10 20 ? , ;:5| .. 

рекламного и 
информационного 

рекламного и 
информационного 

характера характера 



1.3 пункт 2.1.21 приложения № 2 к программе «Объем финансовых 
потребностей на реализацию мероприятий Программы» изложить в новой 
редакции 
2.1.21 Демонтаж 

бесхозяйных 
рекламных 
конструкций, 

Всего 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 Демонтаж 
бесхозяйных 
рекламных 
конструкций, 

ФБ Закупка 
товаров, 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Сторон­
ние 

Демонтаж 
бесхозяйных 
рекламных 
конструкций, ОБ 

Закупка 
товаров, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

кмк 

Сторон­
ние 

материалов МБ работ и 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 
кмк органи­

рекламного и 
информацион­ ГШ 

услуг 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

зации 

ного характера 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин» и размещение на 
официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» 
в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя комитета территориального развития и строительства 
администрации городского округа «Город Калининград» Крупина А.Л. 

И.о. главы городского округа .А. Федяшов 

Леонова E.B. 
92-31-46 


